
                           2018 METŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO PAJAMŲ PLANO VYKDYMAS

2018 m. lapkričio 1 d.

 

(tūkst.eurų)

Pajamų rūšys Planas 10-o mėn. Įvykdymas Įvykdymo Skirtumas

metams planas procentas

Gyventojų pajamų mokestis 20455,0 17045,8 16181,6 94,9 -864,2

Žemės mokestis 300,0 100,0 38,1 -61,9

Žemės nuomos mokestis 100,0 33,3 10,0 -23,3

Nekilnojamojo turto mokestis 300,0 280,0 361,9 129,3 81,9

Baudos 0,0 0,0 29,9 29,9

Ilgalaikio turto realizavimo pajamos 35,0 35,0 47,0 134,3 12,0

Paveldėjimo ir dovanojamo turto mokestis 5,0 4,2 16,0 381,0 11,8

Rinkliavos 50,0 41,7 39,7 95,2 -2,0

Pajamos už teikiamas paslaugas 1177,8 981,9 882,5 89,9 -99,4

Pajamos už lėšų likučius ir kitos pajamos 0,0 0,0 1,6 1,6

Mokestis už aplinkos teršimą 50,0 50,0 63,8 127,6 13,8

Mokestis už medžiojamus gyvūnus 20,0 20,0 17,5 87,5 -2,5

Naftos ir dujų išteklių mokestis 20,0 16,7 35,6 213,2 18,9

Mokestis už gamtos išteklių naudojimą 35,0 29,2 35,5 121,6 6,3

Mokestis už atliekų tvarkymą 1100,0 916,7 939,9 102,5 23,2

Žemės realizavimo pajamos 142,0 142,0 148,2 104,4 6,2

Kitos neišvardytos pajamos 1,5 1,5 2,4 160,0 0,9

Iš viso: 23791,3 19698,0 18851,2 95,7 -846,8

Specialioji dotacija

valstybinėms funkcijoms atlikti 4339,7 4090,8 4090,8 100,0 0,0

moksleivio krepšeliui finansuoti 9458,0 7795,3 7795,3 100,0 0,0

perduotoms iš apskričių įstaigoms išlaikyti 33,5 33,5 33,5 100,0 0,0

valstybės investicijų programai 1964,1 1312,1 2512,1 191,5 1200,0

dotacija specialiųjų poreikių mokiniams 364,5 364,5 364,5 100,0 0,0

dotacija ped. darbuotojų skaičiaus optimizavimui 62,9 62,9 62,9 100,0 0,0

kita tikslinė dotacija 144,8 132,0 132,0 100,0 0,0

Iš viso iš Valstybės biudžeto 16367,5 13791,1 14991,1 108,7 1200,0

Europos Sąjungos lėšos 318,0 24,6 24,6 100,0 0,0

Iš viso pajamų: 40476,8 33513,7 33866,9 101,1 353,2

Biudžeto ir finansų skyriaus vedėja Dorita Mongirdaitė


